

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδεις - ημιβραχώδεις	ΝΑΟΔΟ Α\Α02	1	ΟΔΟΝ 1123.Α	m3	800	0,76	608,00	
2	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδεις - ημιβραχώδεις	ΝΑΟΔΟ Α\Α04.1	2	ΟΔΟΝ 1212	m3	500	1,77	885,00	
3	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α\Α14	3	ΟΔΟΝ 1310	m	1.000	0,65	650,00	
4	Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α\Α16	4	ΟΔΟΝ 1420	m3	250	1,26	315,00	
5	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών Κατηγορίας Ε4	ΝΑΟΔΟ Α\Α18.2	5	ΟΔΟΝ 1510	m3	420	2,20	924,00	
6	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α\Α20	6	ΟΔΟΝ 1530	m3	420	1,05	441,00	
Σύνολο 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								3.823,00	3.823,00
2. ΤΕΧΝΙΚΑ									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Α\Β01	7	ΟΔΟΝ 2151	m3	170	4,09	695,30	
2	Μεταβατικά επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών	ΝΑΟΔΟ Α\Β04.2	8	ΥΔΡ 6068	m3	190	12,10	2.299,00	
3	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.2.2	9	ΟΔΟΝ 2531	m3	30	89,80	2.694,00	
4	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.3.1	10	ΟΔΟΝ 2532	m3	95	94,20	8.949,00	
5	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	ΝΑΟΔΟ Α\Β30.3	11	ΥΔΡ 7018	kg	860	1,15	989,00	
6	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	ΝΑΟΔΟ Α\Β65.1.1	12	ΟΔΟΝ 2311	kg	827	2,70	2.232,90	
7	Κατασκευή φατνών	ΝΑΟΔΟ Α\Β65.2	13	ΟΔΟΝ 2312	m2	441	2,50	1.102,50	
8	Πλήρωση φατνών	ΝΑΟΔΟ Α\Β65.3	14	ΟΔΟΝ 2313	m3	522	17,87	9.328,14	
9	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D600 mm	ΝΑΥΔΡ Α\12.01.01.05	15	ΥΔΡ 6551.5	m	13	72,00	936,00	
10	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	ΝΑΥΔΡ Α\12.01.01.07	16	ΥΔΡ 6551.7	m	18	144,00	2.592,00	
Σύνολο 2. ΤΕΧΝΙΚΑ								31.817,84	31.817,84
	Σε μεταφορά								35.640,84

